
Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/0PDFindex.html[14.10.2013 12:46:58]

Město Červený Kostelec

PROGRAM

19. řádné jednání Rady města, konané dne 9.10.2013

kancelář starosty

1. (20)
Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Olešnice
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
2. (21)
I/14 Červený Kostelec, OŽK (I/14 Červený Kostelec - ul. Náchodská + 17. listopadu, chodníky + inženýrské sítě)
Jiří  Prouza
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
3. (22)
Rozpočtové opatření č. 52
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
4. (23)
Rozpočtové opatření č. 53
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
5. (24)
Rozpočtové opatření č. 54
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
6. (25)
Rozpočtové opatření č. 55
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
7. (26)
Rozpočtové opatření č. 56
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
8. (27)
Rozpočtové opatření č. 57
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
9. (28)
Rozpočtové opatření č. 58



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/0PDFindex.html[14.10.2013 12:46:58]

Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
10. (29)
Rozpočtové opatření č. 59
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
11. (30)
Rozpočtové opatření č. 60
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
12. (31)
Rozpočtové opatření č. 61
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
13. (32)
Rozpočtové opatření č. 62
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
14. (33)
Rozpočtové opatření č. 63
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
15. (34)
Rozpočtové opatření č. 64
Věra Šimková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
16. (35)
Žádost o navýšení kapacity ŠJ a ŠD v ZŠ a MŠ Olešnice
Irena Petirová
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
17. (36)
Pronájem části pozemku p.č. 1355/2 v k.ú. Červený Kostelec
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
18. (37)
Bezplatný pronájem tržnice pro MKS
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
19. (38)
Smlouva o VB č. IP-12-2002201/VB/01
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
20. (39)
Žádost o výměnu oken
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/0PDFindex.html[14.10.2013 12:46:58]

21. (40)
Označení budov v majetku města
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
22. (41)
Solární elektrárny
Luboš Křivda
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
23. (42)
Příprava strategického plánu rozvoje města
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
24. (43)
Informace z jednání komise životního prostředí z 11.9.2013
Richard Bergmann
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
25. (44)
Informace z jednání osadního výboru Stolín
Richard Bergmann
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
26. (45)
Žádost o povolení závodů psích spřežení BONO 2013
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
27. (46)
Žádost o podporu závodů psích spřežení BONO 2013
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
28. (47)
Žádost o finanční příspěvek Karla Sedláčka
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
29. (48)
Hospodaření VODA Č. Kostelec za období leden až srpen 2013
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
30. (49)
Zpráva z jednání DR VODA Č. Kostelec
Petr Mědílek
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
31. (50)
Dohoda o umístění zařízení HotSpot – kino Luník
Jaroslav Kordina
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
32. (51)



Zastupitelstvo a rada - ADW

file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/0PDFindex.html[14.10.2013 12:46:58]

Dohoda o umístění zařízení HotSpot – zdravotní středisko
Jaroslav Kordina
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
33. (52)
Digitální povodňový plán
Jaroslav Kordina
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
34. (53)
Zafouknutí HDP chráničky na OMH optickým vláknem
Jaroslav Kordina
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
35. (56)
Pronájem části chráničky HDP
Emil Košut
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
36. (54)
Kontejner na odpadní textil Diakonie Broumov s.r.o.
Kateřina Macková
Jiří  Prokop
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
37. (19)
Inventarizace majetku
Petr Fišer
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]
38. (55)
Diskuse
Kateřina Macková
[ Přijaté usnesení ]  [  Připomínky ]



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/1

ze dne 9. 10. 2013

Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy mandátní mezi Městem Červený Kostelec a firmou EKO-POINT
Czech, s.r.o., 512 33 Studenec č.p.41 (IČ: 288 16 587) na zajištění potřebných podkladů
k žádosti o dotaci na SFŽP ČR v rámci Operačního programu životní prostředí a další
činnosti týkající se přípravy akce "Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Olešnice".

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/2

ze dne 9. 10. 2013

I/14 Červený Kostelec, OŽK (I/14 Červený Kostelec - ul.
Náchodská + 17. listopadu, chodníky + inženýrské sítě)

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

Zadávací dokumentaci včetně podmínek ke zpracování nabídky týkající se výběrového
řízení na zhotovitele stavby "I/14 Červený Kostelec, OŽK" zadávané v otevřeném řízení
dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/3

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 52

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 52.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/4

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 53

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 53.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/5

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 54

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 54.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/6

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 55

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 55.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/7

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 56

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

rozpočtové opatření č. 56.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/8

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 57

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 57.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/9

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 58

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 58.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/10

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 59

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 59.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/11

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 60

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 60.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/12

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 61

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 61.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/13

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 62

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 62.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/14

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 63

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 63.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/15

ze dne 9. 10. 2013

Rozpočtové opatření č. 64

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č.64.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/16

ze dne 9. 10. 2013

Žádost o navýšení kapacity ŠJ a ŠD v ZŠ a MŠ Olešnice

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s o u h l a s í

s navýšením kapacity školní jídelny Olešnice ze současných 47 na 65 vařených jídel,
včetně dospělých osob, a navýšení kapacity školní družiny Olešnice ze současných 21 na
25 žáků.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/17

ze dne 9. 10. 2013

Pronájem části pozemku p.č. 1355/2 v k.ú. Červený Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

o d k l á d á

pronájem části pozemku p.č. 1355/2 (ostatní plocha) o výměře cca 70 m2 v k.ú. Červený
Kostelec pro pana L. G. a paní M. G. oba bytem
Tato část textu nemohla být zveřejněna.
za cenu 350,-Kč/rok do projednání SÚS.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/18

ze dne 9. 10. 2013

Bezplatný pronájem tržnice pro MKS

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

bezplatný pronájem stánků na tržnici dne 15.12.2013 od 8 do 18 hodin pro uspořádání
akce "Stříbrná neděle" Městskému kulturnímu středisku, Žižkova 365, Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/19

ze dne 9. 10. 2013

Smlouva o VB č. IP-12-2002201/VB/01

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o zřízení VB č. IP-12-2002201/VB/01 pro ČEZ Distribuce, a.s., IČ:
24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za cenu 1 210,- Kč včetně
DPH.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/20

ze dne 9. 10. 2013

Žádost o výměnu oken

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

žádost nájemníků domu v ul. Manž. Burdychových, č.p.373 v Červeném Kostelci o
instalaci nových oken v tomto domě.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/21

ze dne 9. 10. 2013

Označení budov v majetku města

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

n e s o u h l a s í

se zajištěním instalace tabulek k označení budov v majetku města podle předložené
nabídky od firmy Roman Paseka, nevelGRAFIK, Polská 85, Trutnov.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/22

ze dne 9. 10. 2013

Solární elektrárny

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

z a m í t á

nabídku firmy SunPlant s.r.o., Lipová 69, Trutnov na pronájem střech vybraných objektů v
majetku města Červený Kostelec na výstavbu a provozování malých solárních elektráren.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/23

ze dne 9. 10. 2013

Příprava strategického plánu rozvoje města

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o postupu při zajišťování strategického plánu města.

II. u k l á d á

odboru rozvoje města připravit podklady pro výběr zhotovitele strategického plánu
rozvoje města.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/24

ze dne 9. 10. 2013

Informace z jednání komise životního prostředí z 11.9.2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z jednání komise životního prostředí z 11.9.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/25

ze dne 9. 10. 2013

Informace z jednání osadního výboru Stolín

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informace z veřejného jednání osadního výboru Stolín, které se konalo dne 25.9.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/26

ze dne 9. 10. 2013

Žádost o povolení závodů psích spřežení BONO 2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s o u h l a s í

s uspořádáním závodů psích spřežení BONO 2013, který se bude konat ve dnech
19.-20.10.2013 v oblasti rybníků Brodský a Špinka s možností využití místních
komunikací a uzavřením komunikace mezi Skalkou a Olešnicí v době od 12 hod. do 16
hod. dne 19.10. a od 10 hod. do 14 hod. dne 20.10.2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/27

ze dne 9. 10. 2013

Žádost o podporu závodů psích spřežení BONO 2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

částku ve výši 10 000,- Kč na podporu závodu psích spřežení BONO 2013 pro pořadatele
Muschers clubu Metuje.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/28

ze dne 9. 10. 2013

Žádost o finanční příspěvek Karla Sedláčka

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

finanční příspěvek ve výši 10 000,- Kč pro Karla Sedláčka. Částka bude použita na
částečné krytí nákladů spojených s účasti na mistrovství světa v šipkách v Anglii.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/29

ze dne 9. 10. 2013

Hospodaření VODA Č. Kostelec za období leden až srpen 2013

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období leden až srpen 2013.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/30

ze dne 9. 10. 2013

Zpráva z jednání DR VODA Č. Kostelec

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu z jednání Dozorčí rady VODA Červený Kostelec, s.r.o.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/31

ze dne 9. 10. 2013

Dohoda o umístění zařízení HotSpot – kino Luník

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dohody o umístění zařízení HotSpot - kino Luník s firmou Pavel Kulda - JOSI
s.r.o., Náchodská 428, Č. Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/32

ze dne 9. 10. 2013

Dohoda o umístění zařízení HotSpot – zdravotní středisko

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření Dohody o umístění zařízení HotSpot - zdravotní středisko s firmou Pavel Kulda
- JOSI s.r.o., Náchodská 248, Č. Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/33

ze dne 9. 10. 2013

Digitální povodňový plán

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

digitalizovanou podobu stávajícího povodňového plánu (dPP).

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/34

ze dne 9. 10. 2013

Zafouknutí HDP chráničky na OMH optickým vláknem

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

I. s c h v a l u j e

vyhodnocení nejvhodnější nabídky zhotovitele na "Zafouknutí HDP chráničky na OMH
optickým vláknem" a pořadí firem:
1.FiberTech s.r.o., Masarykovo náměstí 1544, Pardubice za cenu 269.966,73 Kč s DPH
2.SUMO s.r.o., U Vodárny 201, Srch za cenu 316.842,13 s DPH
3.RAISA s.r.o., Havlíčkova 822, Kolín IV za cenu 317.347,91 s DPH.

II. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy na "Zafouknutí HDP chráničky na OMH optickým vláknem" s firmou
FiberTech s.r.o., Masarykovo náměstí 1544, Pardubice.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/35

ze dne 9. 10. 2013

Pronájem části chráničky HDP

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o nájmu části HDP chráničky s firmou JOSI s.r.o., Náchodská 428,
Červený Kostelec.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/36

ze dne 9. 10. 2013

Kontejner na odpadní textil Diakonie Broumov s.r.o.

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

s o u h l a s í

se záměrem umístit jeden kontejner na odpadní textil Diakonie Broumov s.r.o. na veřejné
prostranství města podle předloženého návrhu.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/37

ze dne 9. 10. 2013

Inventarizace majetku

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

j m e n u j e

hlavní inventarizační komisi ve složení Ing. Petr Fišer, Irena Petirová, Ing. Lubomír
Křivda, Jana Kácovská, Jana Petrů, Ing. Emil Košut, Ing. Věra Šimková.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta



1

Město Červený Kostelec
Rada města Červený Kostelec

USNESENÍ
č. R-2013/19/38

ze dne 9. 10. 2013

Diskuse

V e ř e j n á v e r z e

Rada města Červený Kostelec

b e r e   n a   v ě d o m í

připomínky členů RM.

Petr Mědílek
starosta

Richard Bergmann
místostarosta


	Lokální disk
	Zastupitelstvo a rada - ADW
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/1_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/2_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/3_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/4_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/5_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/6_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/7_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/8_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/9_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/10_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/11_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/12_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/13_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/14_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/15_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/16_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/17_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/18_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/19_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/20_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/21_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/22_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/23_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/24_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/25_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/26_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/27_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/28_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/29_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/30_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/31_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/32_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/33_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/34_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/35_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/36_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/37_bod_usneseni.pdf
	file:///D|/Dokumenty/MestoCK/Z%E1pisy/2013/RM19_2013v/38_bod_usneseni.pdf


		2013-10-17T07:04:12+0100




